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I1. OcHOBHBIE TTOKA3aTEIN ACATECJIbHOCTH OPraHu3aluun

HaumenoBanue
TOKa3aTelie

Ennnuna
U3MEpEeHus

dakTnyeckue
IMOKa3aTeIn
3a 2019 rox

Ilokazarenu,
YTBEPKJICHHbBIE
Ha 2020 rox

IIpennoxenus
Ha 2021 rox

1. OcHOBHbBIE MOKA3aTeJIH JeATeTbHOCTH OPraHU3alMii, OTHOCAIINXCS K Cy0beKTaM eCTeCTBEHHbIX
MOHOIIOJIM, & TAKKE KOMMEPYECKOTr0 ONepPaTopa ONTOBOI0 PHIHKA 3JIEKTPHYeCKOi IHepruu (MOIIHOCTH)

1.

1.1.
1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

3.1.

3.2

3.3.

3.4.

3.5.

ITokazarenu

3¢ (GEeKTUBHOCTH
JeSATEIILHOCTH
OpraHU3anuu
Bripyuka

[IpubbLTL (YOBITOK) OT
MPOIaXK

EBITDA (pu6suis 10
MIPOIICHTOB, HAJIOTOB U
aMOPTH3aLUH)

YucTas npuoObUTh
(YOBITOK)

[okazatenu
peHTa0eIbHOCTH
OpraHu3anuu
PenrabenpHOCT
poax (BeIHMIMHA
MPUOBLTH OT MIPOJIAXK B
KaXa0M pyOie
BEIpyukH). HopmanbHOE
3Ha4YeHUE IS JaHHOU
oTpaciu oT 9
IIPOIIEHTOB U Ooee

Ilokazarenu
peTyIUpyeMBIX
BHJIOB JCSATEILHOCTH
OpTraHHu3aInu
PacuerHsIii 00BeM
YCIIyT B 4aCTH
YIpaBJICHUS
TEXHOJIOTHUECKUMH
pe)KI/IMaMI/I**
PacuerHsIii 00BeM

YCIIYT B 4aCTH
obecnieueHust

*k

HaIEXHOCTH
3asBieHHAA

*kk

MOIIHOCTD
O0beM MoJIe3HOro
OTITyCKa

9IEKTPOIHEPTUH -

*kk

BCETO
O0BeM MOJIE3HOTO
OTITyCKa
3JIEKTPOIHEPTUHU
HACEJICHHUIO U
NIPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusiM

o

*k
notpebuTenei

TBIC. pyOJIcH
TBIC. pyOJIcH

TBIC. pyOIIei

TBIC. pyOIIei

IIPOLCHT

MBT

MBrT'u

MBT

ThIC. KBT 1

86 677,00
113,55

(97 079)

0,13

95,93

159 197

ThIC. KBT'u  TIpsimble OrOBOpPHI C

NoTpeOUTENIMU
AJIEKTPOIHEPTHU
OTCYTCTYIOT

184 349,62
2 120,36

0,00

1,15

97,09

169 622

368 008,71
2 459,79

0,00

0,67

116,38

193 180

IIpsimble noroBopsl ¢ IIpsiMble 1OrOBOPEI €

OTpedUTENIMU
AJIEKTPOIHEPTHH

OTCYTCTYIOT

OTpeOUTENAMU
AIEKTPOIHEPTHH
OTCYTCTYIOT



HanmenoBanne Ennnanna dakTuyeckue Iloka3zarenn, [Ipennoxenus
HoKaszaTelnei U3MEPEHUs [OKa3aTean YTBEPKJICHHbBIE Ha 2021 rog
322019 rox Ha 2020 rox

3.6.

3.7.

3.8.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

44.1.

Hopmatus notepn MIPOLIEHT 8,59 8,59 8,59
AIIEKTPUYECKON (ITpuka3z Munsnepro (ITpuka3 Munsuaepro (IIpukaz MuHIHEpPro
SHEPruH (C yKa3aHHEM Poccun ot 25.06.2014 Poccum ot 25.06.2014 Poccun ot 25.06.2014
PEKBH3HUTOB MPHUKa3a Ne 373) Ne 373) Ne 373)
Munsnzepro Poccun,

KOTOPBIM YTBEPKICHEI

HkKk

HOPMAaTHBBHI)

PexBu3uTHI IPOrpaMMBbl IIporpamma [Iporpamma IIporpamma
9Hepro3¢hGeKTUBHOCTH 9HEepro3¢hGHeKTUBHOCT 3HEProd3(hGHEeKTUBHOCT 3HEPTro3(h(HEeKTUBHOCT
(keM yTBepKIIeHa, 1aTa 1 OTCYTCTBYET U OTCYTCTBYET 1 OTCYTCTBYET
YTBEPXkKACHUS, HOMEP

*

HpI/IKaSa)**

CymmapHbliii 00beM MBrTt-4 - - -
MIPOHM3BOACTBA U

OTpeOIeHUS

JJEKTPUUECKOM

SHEPIHH y4aCTHUKAMHU

OIITOBOTO PHIHKA

BIIEKTPUUECKOU

Fokkk

SHEPTUH

Heobxomumast BajoBast 149 986,15 119 868,96 150 017,87
BBIPyUKa 0

PEryIMpyeMbIM BHIAM

JIEATETHLHOCTH

OpraHU3aIuH - BCEro

Pacxobl, cBsI3aHHBIE TBIC. pyOIIei 37 538,17 30 539,48 35 428,26
C MPOU3BOJICTBOM

Fk Kokkk

U peaMzanuen '
MTOJJKOHTPOJIbHBIC

*kk

pacxoabl - BCEro

B TOM YHCJIE:

orJiara Tpyaa 18 334,19 22 415,55 26 003,84
PEMOHT OCHOBHBIX 8 407,05 2 575,73 2 988,06
¢dhoHIOB

MaTepUaIbHBIC 3aTPAThI 10 065,62 5 588,28 6 482,86

Pacxonpl, 3a TBIC. pyOIIei 112 447,98 89 329,47 114 589,60
HUCKJIIOYEHUEM
yKa3aHHBIX B

Hkk

*k
noamyskre 4.1
HEMOJIKOHTPOJIbHBIE

FkK

pacxozlm*** - BCETO
Brimagaroniue, TBIC. pyOIei 71 299,40 (1 439,63) (137 106,25)

HU3JTUITHUE JOXOIBI

(pacxombl) IPOMIIBIX

JIeT

Husectnnmu, ThIC. pyOei 0,00 0,00 0,00
OCYIIECTBIISIEMbBIE

3a cueT TapuQHBIX

HCTOYHUKOB

PexBu3uTh MuBecTunimonHas HMuBecTULIMOHHAS WuBecTunimonHas
WHBECTUIIMOHHOU rnporpamMma rporpamma nporpamMma
MIpOrpaMMBbl (KeM OTCYTCTBYET OTCYTCTBYET OTCYTCTBYET
YTBEpKJIeHa, /1aTa

YTBEP)KJEHUS, HOMEP

MpUKa3a)



HanmenoBanne
noxkasareJen

Ennnanna
U3MEPEHUs

dakTuyeckue
MMOKa3aTelIn
322019 rox

Iloka3zarenn,
YTBEpKJICHHBIE
Ha 2020 rox

[Ipennoxenus
Ha 2021 roxg

4.5.

4.6.

5.1

5.2.

5.3.

O6BeM yCIOBHBIX

CIIUHHMIT
OnepanoHHbIe
pacxo/ipl Ha YCIOBHYIO

*

wox
SIUHHITY
[ToxazaTenu
YHCIEHHOCTH
mepcoHana u GpoHaa
OTIATHI TPYJa 1O
peryIHpyeMbIM BUIaM
JeATeIEHOCTH
CpenaecrnrcoyHas
YHCIEHHOCTh
mepcoHana
CpenaeMecsyHast
3apaboTHas TUIaTa Ha
OJTHOTO pabOTHHUKA
PexBu3uTHI
0TpaciIeBOro
TapupHOro
CcoIJIaIIeHHUs (Jara
YTBEPXKICHHS, CPOK
JCHCTBHS)

VYcTaBHbI KanuTan
(CKJIaZOYHBIN KauTal,
yCTaBHBIH (HOHT,
BKJIaIbI TOBapHUINEil)
Amnanmu3 prHAHCOBOIA
YCTOWYHUBOCTH IO
BEIMYMHE N3JIHIIKA
(HemocTarka)
COOCTBEHHBIX
00OpOTHBIX CPENICTB

y.e.

TBIC. pyOIIei
(v-e)

YCJIOBCK

TBIC. pyOJIcH

Ha

YCJIOBCKa

TBIC. pyOIIei

ThIC. pyOeid

3628,43

10,35

31

49,29

OO0 "OHCH" ne

OTpacjIeBoro
TapupHOTO
COTJIAIICHUS

12,00

3473,64

8,79

34

54,94

000 "OHCH" ne
SIBJIIETCS] Y4aCTHUKOM SIBJISIETCS. yYACTHUKOM SIBJIIETCS yYACTHUKOM

0TpaciIeBoro
TapupHOTO
COTJIAIICHUS

12,00

3 994,55

8,87

40

54,17

OO0 "OHCH" ne

OTpaciIeBOro
TapupHOTO
COTJIAIICHUS

12,00

** 3aMOHAIOTCS OpraHU3alHeH, OCYIIECTBIIONIEH OllepaTHBHO-ANCIIETIEPCKOE YIIPABICHHIE B
3NIEKTPOIHEPTEeTHKE.

*** 3aMOMHSAIOTCS CETEBBIMH OPTraHU3aLMSIMH, OCYIIECTBIISIOIMMHE [epeady JIeKTPUIECKOil dJHepruu (MOLHOCTH)
10 SNIEKTPHYCCKHUM CETSIM.

*AAX 3AMOTHAIOTCS KOMMEPYECKHM OIIePaTOPOM OTITOBOTO PHIHKA AIIEKTPHUUECKOM SHEPTUH (MOIIHOCTH).



I11. Ienn! (Tapudpbl) N0 peryaupyeMbIM BHIaM JesITeTbHOCTH OPraHH3aluH

Ne HanmMenoBanue nokasaresei Enununa DakTHYECKHE TToxazarenn, Tpennoxenns na
/n HU3MEHEHUS TIOKa3aTely 3a YTBEpKIAEHHBIC Ha 2021 rox
2019 ron 2020 rox
nepBoe BTOpOE nepBoe BTOpOE nepBoe BTOpOE
HOJIyrojiue | monyroaue | mosyroaue | MOIyropue | MONYroaue | moiyroame
1. Jlist opraHu3anmii, OTHOCAIMXCS K CyObeKTaM
€CTECTBEHHBIX MOHOIIOJIHIA:
1.1.  Ha ycIyru no onepaTUBHO-AUCHETYEPCKOMY
YIPABICHHUIO B DJIEKTPOIHEPIeTHKE:
Tapu( Ha YCIYTH O ONEPaTHBHO-ANCIETYEPCKOMY pyO6uneit/MBT
YIPABICHHUIO B DJIEKTPOIHEPIETUKE B ACTU B MeCsI]
YIPABICHHUS TEXHOIOTHICCKUMH PEKHUMAMH
PaboTBI 0OBEKTOB MIEKTPOIHEPTETUKH U
YHEProNPHHUMAIOIUX YCTPOICTB MoTpeduTeneit
JIEKTPUYECKON YIHEPIHHU, 00eCTIeUeHUS
(YHKIMOHUPOBAHUS TEXHOIOTHIECKOI
HH(PACTPYKTYPBI ONTOBOTO M POSHUYHBIX PHIHKOB,
OKa3bIBAEMBIC OTKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM
obmectBoM "CucreMuslit oneparop Exunoit
SHEePreTHYECKON CUCTeMBI"
TIpeAeIbHbIH MaKCHMAaJIbHBIN yPOBEHb LIEH py6rei/MBT 1
(TapuhoB) Ha YCITyTH MO ONEPATUBHO-
JIACTIETYEPCKOMY YIIPABICHUIO B
9JIEKTPOIHEPreTUKE B YaCTH OPTaHH3aIuH 0TOOpa
HCHOJTHUTENIeH U OILIAThI YCIIYT O 00eCedeHHI0
CHCTEMHOI! HaJI©)KHOCTH, YCIYT 110 00ECIeUCHUI0
BbIBOsIa EnuHoi sHepretuyeckoit cucremsl Poccun
W3 aBapUIHBIX CHTYaLHil, yCIyT 10 (OPMUPOBAHHIO
TEXHOJIOTHYECKOr0 pe3epBa MOIIHOCTEH,
OKa3bIBAEMBIX OTKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM
obuectBoM "CuctemHblii oneparop Exunoit
SHEpreTHYecKoit cucTeMsl"
1.2.  ycuyru 1o nepenade JEKTPUYECKOH SHEPIUH:
JIBYXCTaBOYHBIH Tapu:
CTaBKa Ha CoJepKaHue ceTeit py6ueit/MBT 34 476,82 34476,82 101623,11 101623,11 205593,83 205 593,83
B MecsI]
CTaBKa Ha OIIAaTy TEXHOJIOTMYECKOro pacxosa py6ueit/MBT 4 348,35 348,35 354,93 354,93 391,54 391,54
(moTeps)
OJIHOCTaBOYHBIN Tapud py6aneit/MBT 4 0,58414 0,58 0,99220 0,99220 1,73510 1,73510
2. Jl1 KoMMepYeckoro onepaTopa py6neit/MBT 4
3. J1J1s1 rapaHTUPYIOIIMX OCTABIIUKOB: py6ueit/MBT 4
3.1. BEJIMYNHA COBITOBOI HAJ0ABKY [l HACEICHHS U py6neit/MBTt-u
HPHUPABHEHHBIX K HEMY KaTeropuil motpedureneit
3.2.  BennuuHa COBITOBOH HaI0ABKH IS CETEBBIX pyO6neit/MBT-u
OpraHu3aryii, HOKYMAIINX IEKTPUIECKYIO
9HEPTHIO TSl KOMITCHCALIMH TI0TEPh AIEKTPUYECKOi
SHEPrun
3.3.  BesnmunHA COBITOBOI HAJOABKU JUIsL IIPOYHUX py6ueit/MBT 4
norpebuTeeii:
Mmenee 670 kBt py6ueit/MBT 4
ot 670 kBt 1o 10 MBT py6aeit/MBt-u
He menee 10 MBT py6ueit/MBT 4
4. J131si TeHepUPYIOIINX 00BEKTOB:
4.1.  1ueHa Ha NEKTPUYECKYIO DHEPTHIO py6uieii/Toic. KBt 4
B TOM YHCJIe TOIUTHBHASI COCTABIISFOLIAS py0ueii/Toic. kBT u
4.2.  1eHa HAa TEHEPUPYIOLILYIO MOIIHOCTh py6uieit/MBT
B MeCsI]
4.3.  cpenHHil OIHOCTABOYHBIN TAPU(] HA TEILUIOBYIO py6uieit/I'kain
9HEPIUI0
4.3.1. opmHocTaBOYHBI Tapy( Ha ropsiuee BOAOCHAGKeHHE py6uieit/I'kain
4.3.2. Tapu¢ Ha OTOOPHBIII AP JaBICHHEM: py6ueit/T'kan
1,2 -2,5 kr/em® pyOueii/I'kan
2,5 - 7,0 kr/em® py6ueit/I'kan
7,0 - 13,0 kr/em’ pyGueit/I'kan
> 13 kr/em’ py6nei/Tkan
4.3.3. Tapu¢ Ha OCTPBIH U peayLMPOBAHHBIN Map py6ueit/I'kan
4.4.  nByXCTaBOYHBIH Tapu( Ha TEIIOBYIO SHEPTHIO
4.4.1. craBka Ha COfiep)KaHHE TEIIOBOI MOIIHOCTH py6uneit/T'kan/a
B MeCsIIL
4.4.2. Tapu( Ha TEMIOBYIO SHEPTUIO py6ueit/I'kan
4.5.  cpeanuii Tapu¢ Ha TEIIOHOCUTEIb, B TOM YHCIIE: py6ueii/ky0. meTp

BOJA
ap

pyoueii/ky6. meTp
py6ueii/ky0. meTp




